
01/07/2021 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

 
Pregão Eletrônico   Nº 00005/2021 

 
RESULTADO POR FORNECEDOR

11.320.576/0001-52 - SUPER ESTAGIOS LTDA

ItemDescrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de

Valor (*)
Valor

Unitário Valor Global

1 Administração , execução projeto educacional -
convênio , estágio , universitário , monitor

Unidade 120 R$
52.142,4000

R$
397,9200

R$
47.750,4000

Marca: 
Fabricante: 
Modelo / Versão: 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Agente de
Integração, em conformidade com a Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 e na Instrução Normativa nº. 213, de 17 de
dezembro de 2019, para intermediar a relação entre as instituições de ensino, a Universidade Federal do Acre – UFAC e o estudante,
desenvolvendo atividades de recrutamento, pré-seleção, contratação e acompanhamento de estagiários.

Total do Fornecedor: R$
47.750,4000

 
 

Valor Global da Ata: R$
47.750,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 

 
Voltar

Resultado por fornecedor (0275465)         SEI 23107.009062/2020-46 / pg. 1

javascript:self.print()


01/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=953709&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 
 

Às 13:52 horas do dia 01 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2021, referente ao
Processo nº 23107009062202046, o pregoeiro, Sr(a) FERNANDO DA SILVA SOUZA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Administração , execução projeto educacional - convênio , estágio , universitário , monitor
Descrição Complementar: Administração , execução projeto educacional - convênio , estágio , universitário ,
monitor
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 52.142,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SUPER ESTAGIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 47.760,0000 , com valor negociado a R$
47.750,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/07/2021
13:52:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUPER ESTAGIOS LTDA, CNPJ/CPF:
11.320.576/0001-52, Melhor lance: R$ 47.760,0000, Valor Negociado: R$ 47.750,4000

Fim do documento

Termo de Adjudicação (0275466)         SEI 23107.009062/2020-46 / pg. 2


	Resultado por fornecedor (0275465)
	Termo de Adjudicação (0275466)

